
NEWS RELEASE 
 

２０２６年１月９日 

各位 

株式会社マツオ 

代表取締役 松尾吉洋 

 

 

「松尾ジンギスカン製品」に関する価格改定および内容量変更について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

近年、主原料である羊肉をはじめとした原材料全般の仕入価格が高騰し続けており、こ

れまで徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、企業努力のみでは現行の価格を維持

することが困難な状況となりました。 

 

そのため、誠に不本意ではございますが、「松尾ジンギスカン製品」全体につきまして、

下記のとおり価格改定を実施させていただくことといたしました。 

 

また、商品ラインアップの見直しに伴い、400g 製品につきましては内容量を 350g へ変

更いたします。 

 

今後も、更なる企業努力に努め、お客様により良い商品を提供できますよう全社一丸と

なって取り組んでまいりますので、ご愛顧賜るようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

1. 対象商品 

松尾ジンギスカン製品 

 

2. 改定時期 

２０２６年２月１日 

以上 


